
 

 
ANUNCIO DE LICITACIÓN 

 
La sociedad estatal Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A., ACUAMED, hace pública 
convocatoria para la licitación del siguiente contrato de servicios no sujeto a regulación 
armonizada: 
 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE LA PÁGINA WEB DE 
ACUAMED. 

 
EXPTE SV/62/17 

 
 

Fecha de publicación de licitación en perfil de contratante: 13 de diciembre de 2017. 
Fecha de publicación en Plataforma de contratación del Estado: 13 de diciembre de 2017. 
Dirección responsable: Administración y Finanzas. 
 
 
Presupuesto base de licitación y valor estimado del contrato: 10.400,00 € IVA no 
incluido. 
 
Plazo para la ejecución de los trabajos: DOCE (12) meses, iniciándose el servicio el 
próximo día 1 de febrero de 2018. 
 
 
Requisitos específicos que deben cumplir los licitadores: los requisitos recogidos el 
documento de prescripciones técnicas. 
  
 
Procedimiento y forma de adjudicación del contrato: siguiendo lo recogido en las 
instrucciones internas de contratación, contrato nivel I, contrato menor. 
 
 
Fecha y lugar de presentación de proposiciones hasta las 14:00 h. del día 8 de enero de 
2018 en las oficinas de AcuaMed en Madrid, Albasanz, 11 - 28037 – MADRID. 
 
 


		2017-12-13T18:46:54+0100
	Sellado de tiempo - ACUAMED - A83174524




